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nBağımsızlığımızın sembolü 
olarak kabul edilen İstiklal Marşı, 
103 yaşında. Mehmet Akif Ersoy, 
milletin hissiyatına tercüman 
olup milli mücadele ruhunu 
kaleme aldı. Türk milletinin kur-
tuluş mücadelesini anlatan eser 
12 Mart 1921’de Meclis’te kabul 
edildi. Sakaryalı Yazar Fahri Tuna 
Mehmet Akif’in yazdığı şiirin 
İstiklal Marşı unvanına eriştiği o 
sürecin öyküsünü gazetemize 
anlattı.

n25 kitabı olan araştırma, deneme 
ve portre yazarı olan Fahri Tuna, aynı 
zamanda bir Çanakkale şehidinin 
torunu… İstiklal Marşımızın kabulü-
nün 103’üncü yıldönümü dolayısıyla 
gazetemize konuşan Tuna, İstiklal 
Marşının öyküsünü ve hissettiklerini 
anlattı. Tuna konuşmasında şu ifa-
deleri kullandı: “Metin olarak İstiklal 
Marşı Türk milletinin yeniden şah-
lanışının bir başlangıcı sayılmalıdır. 
İstiklal harbinin de en önemli enerjisi, 
yakıtı ve lokomotifi olmuştur. 

nBu vesileyle ona bu 
marşı yazdıran gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere 
Hamdullah Suphi Tanrıöver’e 
merhum Akif’e ve bunu 
kabul eden milletvekillerine 
rahmet, minnet ve teşekkür-
lerimi sunuyorum. Sözlerimi 
Akif’in bir sözüyle bitirmek 
istiyorum: “Allah bu millete 
bir daha İstiklal Marşı yazdır-
masın.” 
/Rabia KAYA’nın 
haberi 5’te
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“Bizler,	Cumhuriyet’e	“Bizler,	Cumhuriyet’e	
çok	şey	borçluyuz!”çok	şey	borçluyuz!”
►YUSUF CINAL yazısı 6’da

Bulmaca severlerin 
aradığı her şey

BULMACA ÇÖZÜN BULMACA ÇÖZÜN 
HAFIZANIZI GÜÇLENDİRİNHAFIZANIZI GÜÇLENDİRİN

Bulmaca	sayfamız	
her	gün	sayfa	8’de

Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce Sakarya’nın son 5 yılını anlattı: 

►EROL AFŞAR yazısı 7’de

Nereden	nereye?Nereden	nereye?

►EROL AFŞAR yazısı 7’de

nCumhur İttifakı teşkilatları Kara-Cumhur İttifakı teşkilatları Kara-
man mahallesinde de sahada ayak man mahallesinde de sahada ayak 
basmadık yer bırakmadı. Adapazarı basmadık yer bırakmadı. Adapazarı 
Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı 
Adapazarı Belediye Başkan Adayı Adapazarı Belediye Başkan Adayı 
Mutlu Işıksu, “Gönül gönüle, her Mutlu Işıksu, “Gönül gönüle, her 
zaman, her yerde milletimizleyiz. zaman, her yerde milletimizleyiz. 
Gözbebeğimiz Yenikent’te, Koru-Gözbebeğimiz Yenikent’te, Koru-
cuk ve 15 Temmuz Camili Mahalle-cuk ve 15 Temmuz Camili Mahalle-
lerimizin ardından Cumhur İttifakı lerimizin ardından Cumhur İttifakı 
İlçe Başkanlarımız ve teşkilatları-İlçe Başkanlarımız ve teşkilatları-
mızla birlikte Karaman mahalle-mızla birlikte Karaman mahalle-
mizde kapı kapı dolaştık, yüzlerce mizde kapı kapı dolaştık, yüzlerce 
zile bastık, binlerce hemşehrimizle zile bastık, binlerce hemşehrimizle 
buluştuk. Ramazan-ı Şerif’in rah-buluştuk. Ramazan-ı Şerif’in rah-
meti ve bereketi hepimizin üzerine meti ve bereketi hepimizin üzerine 
olsun” dedi. olsun” dedi. /6’DA/6’DA

nTÜİK’e göre ocak ayında dar tanımlı TÜİK’e göre ocak ayında dar tanımlı 
işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,2 puan işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,2 puan 
artışla yüzde 9,1’e yükseldi. Bu dönemde artışla yüzde 9,1’e yükseldi. Bu dönemde 
dar tanımlı işsiz sayısı 85 bin kişi artarak 3 dar tanımlı işsiz sayısı 85 bin kişi artarak 3 
milyon 214 bin kişi oldu. Geniş tanımlı işsiz-milyon 214 bin kişi oldu. Geniş tanımlı işsiz-
lik oranı önceki aya göre 1,7 puan artarak lik oranı önceki aya göre 1,7 puan artarak 
yüzde 26,5’e yükseldi ve 32 ayın zirvesini yüzde 26,5’e yükseldi ve 32 ayın zirvesini 
gördü. gördü. /4’TE/4’TE

“SAKARYA’MIZDA SAGLAM
 ADIMLARIN IZLERINI BIRAKTIK”
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Mart Ayı Olağan Meclis Toplantısı’nda görevde olduğu 5 yıllık 
süreçte hayata geçirilen 243 projeden bahsederek, “Canla başla çalışan tüm ekip arkadaşlarımızla, 243 
projeyi hayata geçirerek Sakarya’mıza hayatın her alanında sağlam adımların izlerini bıraktık” dedi. 

 “SAKARYA SAĞLAM ADIMLARIN  “SAKARYA SAĞLAM ADIMLARIN 
İZLERİNİ TAŞIYOR”İZLERİNİ TAŞIYOR”

RAMAZAN’A ÖZEL ETKİNLİKLERRAMAZAN’A ÖZEL ETKİNLİKLER

nBaşkan Yüce, “Büyükşehir Belediyesi olarak Başkan Yüce, “Büyükşehir Belediyesi olarak 
5 yılda elimizden gelen gayreti gösterdik. 5 yılda elimizden gelen gayreti gösterdik. 
Canla başla çalışan tüm ekip arkadaşla-Canla başla çalışan tüm ekip arkadaşla-
rımızla, iştiraklerimizle şehrimiz için 243 rımızla, iştiraklerimizle şehrimiz için 243 
projeyi hayata geçirdik. Her bir projemizin, projeyi hayata geçirdik. Her bir projemizin, 
şehrimizin dört bir yanında fark oluşturdu-şehrimizin dört bir yanında fark oluşturdu-
ğunu, sürdürülebilir kalkınmanın kapılarını ğunu, sürdürülebilir kalkınmanın kapılarını 
araladığını görüyoruz. Eğitimden sağlığa, araladığını görüyoruz. Eğitimden sağlığa, 
tarımdan turizme kadar geniş bir yelpazede tarımdan turizme kadar geniş bir yelpazede 
şekillendirdiğimiz bu projeler, şehrimizin her şekillendirdiğimiz bu projeler, şehrimizin her 
alanında attığımız sağlam adımların izlerini alanında attığımız sağlam adımların izlerini 
taşıyor. Bu düşüncelerle, toplantımızın ha-taşıyor. Bu düşüncelerle, toplantımızın ha-
yırlara vesile olmasını diliyor, sizleri saygıyla yırlara vesile olmasını diliyor, sizleri saygıyla 
selamlıyorum.” İfadelerini kullandı.selamlıyorum.” İfadelerini kullandı.

n1 ay boyunca gerçekleşecek etkinliklerden bah-1 ay boyunca gerçekleşecek etkinliklerden bah-
seden Yüce, “Başı rahmet, ortası mağfiret sonu ise seden Yüce, “Başı rahmet, ortası mağfiret sonu ise 
kurtuluşa vesile olarak dini vecibelerimizi yerine ge-kurtuluşa vesile olarak dini vecibelerimizi yerine ge-
tirdiğimiz Ramazan-ı Şerife kavuştuk. Biliyorsunuz ki tirdiğimiz Ramazan-ı Şerife kavuştuk. Biliyorsunuz ki 
Sakarya Büyükşehir Belediyesinde Ramazan demek Sakarya Büyükşehir Belediyesinde Ramazan demek 
Kitap Sokağı demek. Bu senede geleneğimizi ihmal Kitap Sokağı demek. Bu senede geleneğimizi ihmal 
etmeyerek sokağımızın açılışını gerçekleştiriyoruz. etmeyerek sokağımızın açılışını gerçekleştiriyoruz. 
AKM önünde kurulan bu sokağımızda Ramazan ayı AKM önünde kurulan bu sokağımızda Ramazan ayı 
boyunca atölyeler kurulu olacak, tiyatro, meddah ve boyunca atölyeler kurulu olacak, tiyatro, meddah ve 
gölge oyunları sahnelenecek. Bunlara ilaveten Kitap gölge oyunları sahnelenecek. Bunlara ilaveten Kitap 
Sokağımızda; tasavvuf dostlarımızın yoğun ilgi Sokağımızda; tasavvuf dostlarımızın yoğun ilgi 
gösterdiği Tasavvuf musikisi gerçekleşecek olup Ra-gösterdiği Tasavvuf musikisi gerçekleşecek olup Ra-
mazan’ın tüm ruhunu bizlere hissettirecektir. Tüm mazan’ın tüm ruhunu bizlere hissettirecektir. Tüm 
hemşerilerimizi ramazan ayı boyunca açık olacak hemşerilerimizi ramazan ayı boyunca açık olacak 
olan Kitap Sokağımıza davet ediyoruz” dedi. olan Kitap Sokağımıza davet ediyoruz” dedi. /5’TE/5’TE

“Yeniden şahlanışın 
başlangıcı: “İstiklal Marşı”

İşsizlik rakamlarıİşsizlik rakamları
 zirveyi gördü! zirveyi gördü!

nAralarında Sakarya’nın da bulunduğu 75 ilde Aralarında Sakarya’nın da bulunduğu 75 ilde 
ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçıla-ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçıla-
rına yönelik 4 gündür devam eden “Mercek-13” rına yönelik 4 gündür devam eden “Mercek-13” 
operasyonlarında; 641 ruhsatsız tabanca, 50 operasyonlarında; 641 ruhsatsız tabanca, 50 
kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 19 uzun namlulu kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 19 uzun namlulu 
tüfek, 134 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam tüfek, 134 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam 
844 silah ele geçirildi. Bin 31 şüpheli hakkında 844 silah ele geçirildi. Bin 31 şüpheli hakkında 
işlem yapıldı. işlem yapıldı. /3’TE/3’TE

“Kendi kendine yeten 
bir Sakarya hedefliyoruz”Işıksu “Yüzlerce Işıksu “Yüzlerce 

zile bastık”zile bastık” Sürdürülebilir çevre 
için yenilenebilir ener-
ji ve geri dönüşüm 
projelerini hayata 
geçireceklerini açık-
layan Başkan Adayı 
Alemdar, “Güneş, 
jeotermal ve su po-
tansiyelimizi etkin bir 
şekilde kullanacağız. 
Kendi kendine yeten 
bir Sakarya hedefliyo-
ruz” dedi. /5’TE

Valilikten uyarı!

Silah kaçakçılarınaSilah kaçakçılarına
Mercek-13 operasyonuMercek-13 operasyonu

nValilik	tarafından	
yapılan	yazılı	açıklama-
da,	Kocaali-Hendek	yolu	
üzerinde	bulunan	Kirazlı	
Köyü’nde	yolun	trafiğe	
dün	itibarıyla	kapatıldığı	
duyuruldu.		/3’TE


